РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13. 11. 2015 г.
                                           с. Червянка                                                                №47
о запрете выхода на лед водоемов в
осенний  период 2015 г
В связи с резкими перепадами дневных температур наружного воздуха, образованием тонкого слоя льда опасного для выхода на лед, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ (ред. от 03.02.2015), ст.ст. 6, 45 Устава Червянского муниципального образования:
.         1. Гражданам   с  13  ноября 2015 г. не выходить на лед водоемов;

          2. Довести информацию до населения о запрете выхода на лед в осенний период 2015 г.;

          3.  Проведение рейдов  по проверке соблюдения правил безопасности на водоёмах;

          4. Директору МОБУ ООШ № 12 организовать в образовательном учреждении занятия по правилам поведения на водоёмах.

          5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на Ведущего специалиста  администрации Червянского муниципального образования Рукосуеву В.И.
          6.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сети интернет на сайте Червянского муниципального образования.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                                   А. С. Рукосуев